
 

 

UCHWAŁA NR XXXIV/177/2013 

RADY GMINY BIELAWY 

z dnia 27 listopada 2013 r. 

w sprawie wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, 

 składanej przez właściciela nieruchomości 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2013 r. poz. 594 i poz. 645) oraz art. 6n ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i 

porządku w gminach (Dz. U. z 2012 r. poz. 391 i poz. 951, z 2013 r. poz. 21 i poz.228) Rada Gminy Bielawy 

uchwala, co następuje:  

§ 1. Określa się wzór deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, składanej 

przez właściciela nieruchomości w brzmieniu załącznika do niniejszej uchwały.  

§ 2. 1. Deklarację o której mowa w § 1, właściciel nieruchomości zobowiązany jest złożyć:  

1) w Urzędzie Gminy Bielawy, ul. Garbarska 11 99-423 Bielawy, lub  

2) przesłać na adres Urzędu Gminy w Bielawach, ul. Garbarska 11 99-423 Bielawy, lub  

3) przesłać w formie elektronicznej do Urzędu Gminy za pośrednictwem platformy Elektronicznej Usług Ad-

ministracji Publicznej pod adresem: www.bielawy.bipst.pl , jako załącznik w pliku o formatach: PDF, 

DOC, DOCX lub ODT. 

2. Wzór deklaracji będzie dostępny w pliku PDF, DOC, DOCX i ODT na stronie Biuletynu Informacji Pu-

blicznej Gminy Bielawy pod adresem: www.bielawy.bipst.pl oraz jako formularz w wersji papierowej w Urzę-

dzie Gminy w Bielawach. 

§ 3. Deklaracja przesyłana w formie elektronicznej musi być opatrzona bezpiecznym podpisem elektro-

nicznym weryfikowanym za pomocą kwalifikowanego certyfikatu w rozumieniu przepisów ustawy z dnia 18 

września 2001 r. o podpisie elektronicznym lub podpisem potwierdzonym profilem zaufanym e-PUAP w ro-

zumieniu ustawy z dnia 17 lutego 2005 r. o informatyzacji działalności podmiotów realizujących zadania pu-

bliczne.  

§ 4. Dla nieruchomości wielolokalowych i terenów zabudowy zbiorowej, dla których powołano organ Za-

rządu, deklarację składa ten organ lub mieszkańcy indywidualnie.  

§ 5. Traci moc uchwała Nr XXXIII/168/2013 Rady Gminy Bielawy z dnia 30 października 2013 r. w spra-

wie wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi składanej przez właści-

ciela nieruchomości, na których zamieszkują mieszkańcy .  

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bielawy.  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 12 grudnia 2013 r.

Poz. 5506

http://www.bielawy.bipst.pl/


§ 7. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wojewódz-

twa Łódzkiego.  

  

 Przewodniczący Rady 

 Gminy Bielawy: 

Andrzej Zimiński 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 5506



Załącznik nr 1  
do uchwały nr XXXIV/177/2013  

Rady Gminy Bielawy  

z dnia 27 listopada 2013 r.  

DEKLARACJA O WYSOKOŚCI OPŁATY ZA GOSPODAROWANIE ODPADAMI KOMUNALNYMI  

- NIERUCHOMOŚCI, NA KTÓRYCH ZAMIESZKUJĄ MIESZKAŃCY  

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 5506



 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 5506


		2013-12-12T10:41:48+0000
	Polska
	Anna Siwińska; Łódzki Urząd Wojewódzki w Łodzi
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




